Протокол № 81
собрания Правления

НП "БайкалРегионПроект"
г. Иркутск                                                         "03" октября  2012 г.
Присутствовали в 16-00:
Генеральный директор СРО НП "БайкалРегионПроект" – Готовский Иван Сергеевич
Технический директор СРО НП "БайкалРегионПроект "– Кульков Виктор Николаевич
Правление Партнерства:

	№
	Наименование организации
	Представитель организации

	1.
	ЗАО ПИИ "ГорПроект"
	Генеральный директор Кузаков Николай Александрович

	2.
	ОАО "Иркутскгипродорнии"
	Генеральный директор Косяков Анатолий Яковлевич

	3.
	ОАО "ИПСП"
	Генеральный директор Заиграев Анатолий Самуилович

	4.

	ООО «Успех-Вент»
	Генеральный директор Горбовской Сергей Евгеньевич

	  5.
ООО Архитектурное бюро "АРТ-Консалт"
Генеральный директор Третьяков Евгений Антонович
ООО Архитектурное бюро "АРТ-Консалт"
Генеральный директор Третьяков Евгений Антонович
	ООО Архитектурное бюро "АРТ-Консалт"
	Генеральный директор Третьяков Евгений Антонович

	6.
	[image: image1.png]CAMOPETYNNUPYEMASA
OPTAHU3ALUNA

BAVIKAN

PEIIOH
MPOEKT

ОАО "Бурятгражданпроект"
	Генеральный директор Грязнова Наталья Ивановна

	7.
	ОАО "Бурятпромстройпроект"
	Заместитель генерального  директора по развитию производства  Гершман Олег Павлович

Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 7 из 8 членов Правления – 88%.
Голосование ОАО "Бурятпромстройпроект" – заочное.
Председателем собрания единогласно избрали: Кузакова Николая Александровича
Секретарем собрания единогласно избрали: Готовского Ивана Сергеевича
Повестка дня:
         1. Утверждение Протокола Дисциплинарной Комиссии № 8 от 02.10.2012 года по итогам проверки Контрольной комиссии май, июнь 2012 года.

         Утверждение протокола Дисциплинарной Комиссии  № 8  от 02.10.2012 года по итогам проверки Контрольной комиссии май, июнь 2012 года.

         СЛУШАЛИ: Руководителя Дисциплинарной комиссии Косякова А.Я. о работе Дисциплинарной Комиссии СРО НП "БайкалРегионПроект" и утверждении протокола Дисциплинарной Комиссии № 8 от 02.10.2012 года по итогам проверки Контрольной комиссии май, июнь 2012 года.
         РЕШИЛИ: Утвердить Протокол Дисциплинарной комиссии № 8 от 02.10.2012г., с мерами Дисциплинарного воздействия.

              ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" единогласно

Председатель собрания  ________________  Кузаков Н.А.
Секретарь собрания ___________________ Готовский И.С.
PAGE
1